Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 25 de Julho de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 283 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

Ratifico as conclusões da douta Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Piracema/MG, no sentido de declarar

inexigível a Licitação, para aquisição de insumos para bomba de insulina, Insumos para bomba de Insulina

Medtronic para atendimento de ordem Judicial do Processo nº 1.0477.15.000815-9/002 de Carlos Augusto Andrade

Resende do Município de Piracema/MG. ATRAVÉS DA EMPRESA MEDTRONIC COMERCIAL LTDA, CNPJ: n.º

01.772.798/0002-33. Processo Licitatório n.º 163/2023, Inexigibilidade nº 026/2023, de acordo com Artigo 74, inciso I, da

Lei nº 14.133/21. Com o valor global de R$ 64.212,00 (sessenta e quatro mil duzentos e doze reais).

Publicado em 19/07/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 25/07/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal WESLEY DINIZ, torna público extrato do

CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 1 2 9 /2023, firmado em: 19/07/2023, com vigência a partir do dia 19/07/2023 até

dia 19/07/2024 entre o Município e a empresa MEDTRONIC COMERCIAL LTDA, CNPJ: n.º 01.772.798/0002-33 cujo

objeto é para aquisição de insumos para bomba de insulina, Insumos para bomba de Insulina Medtronic para

atendimento de ordem Judicial do Processo nº 1.0477.15.000815-9/002 de Carlos Augusto Andrade Resende do

Município de Piracema/MG. Através da empresa MEDTRONIC COMERCIAL LTDA, CNPJ: n.º 01.772.798/0002-33,

EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE. Processo Licitatório, n.º 163/2023, Modalidade:

Inexigibilidade n.º 026/2023. Presidente da Comissão de Licitação: Hailton Camilo Andrade.

Publicado em 19/07/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 25/07/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

Ratifico as conclusões da douta Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Piracema/MG, no sentido de declarar

inexigível a Licitação para Contratação de clinica de reabilitação para tratamento de  dependente químico para o menor

Welerson Erick Gonçalves de Jesus, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde do Município de

Piracema/MG. ATRAVÉS DA EMPRESA COMUNIDADE TERAPEUTICA REESTRUTURAR LTDA, CNPJ: n.º

38.478.115/0001-69. Processo Licitatório n.º 163/2023, Inexigibilidade nº 025/2023, de acordo com Artigo 74, inciso I, da

Lei nº 14.133/21. Com o valor global de R$ 16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos  reais) para oito meses.

Publicado em 21/07/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 25/07/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 25 de Julho de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 283 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal WESLEY DINIZ, torna público extrato do

CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 1 4 0 /2023, firmado em: 19/07/2023, com vigência a partir do dia 21/07/2023 até

dia 21/03/2024 entre o Município e a empresa COMUNIDADE TERAPEUTICA REESTRUTURAR LTDA, CNPJ: n.º

38.478.115/0001-69 cujo objeto é Contratação de clinica de reabilitação para tratamento de  dependente químico para

o menor Welerson Erick Gonçalves de Jesus, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde do Município de

Piracema/MG. Através da empresa COMUNIDADE TERAPEUTICA REESTRUTURAR LTDA, CNPJ: n.º

38.478.115/0001-69, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE. Processo Licitatório, n.º 162/2023,

Modalidade: Inexigibilidade n.º 025/2023. Presidente da Comissão de Licitação: Hailton Camilo Andrade.

Publicado em 21/07/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 25/07/2023 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2023-07-25T11:50:09-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643